SDB12H0SBD Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
C&K SDB12H0SBD Dostawca C&K Dystrybutor C&K
C&K
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER SDB12H0SBD
PRODUCENT C&K
OPIS DIP 12P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 35515 pcs
ARKUSZ DANYCH
ZMYWALNY No
NAPIĘCIE ZNAMIONOWE 24VDC
TERMINATION STYLE Gull Wing
SERIA SDB
SMOŁA 0.100" (2.54mm), Full
OPAKOWANIA Bulk
INNE NAZWY CKN12010
TEMPERATURA ROBOCZA -40°C ~ 85°C
LICZBA BIEGUNÓW 12
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
TRWAŁOŚĆ MECHANICZNA 1,000 Cycles
DŁUGOŚĆ 1.243" (31.58mm)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
WYSOKOŚĆ NAD FORUM 0.157" (4.00mm)
CECHY -
ŻYCIE ELEKTRYCZNE 1,000 Cycles
SZCZEGÓŁOWY OPIS Dip Switch SPST 12 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
AKTUALNA OCENA 25mA
MATERIAŁ STYKÓW Phosphor Bronze
KONTAKT FINISH Gold
OBWÓD SPST
BODY MATERIAL Polyamide (PA46), Nylon 4/6
TYP URZĄDZENIA URUCHAMIAJĄCEGO Slide (Standard)
POZIOM SIŁOWNIK Flush, Recessed
SDB12H0SBD
Part Number: SDB12H0SBD
Producent / marka: C&K
Opis produktu DIP 12P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 35515 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDB12H0SBD.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje SDB12H0SBD
SDB12H0SBD.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
SDB157-TP
Producenci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE 1.5A 1000V SDB-1
Na stanie:  441711 pcs
RFQ
SDB156-TP
Producenci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  RECT BRIDGE 800V 1.5A SBD-1
Na stanie:  182339 pcs
RFQ
SDB104-TP
Producenci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE 1A 400V SDB-1
Na stanie:  737354 pcs
RFQ
SDB107-TP
Producenci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE 1A 1000V SDB-1
Na stanie:  704465 pcs
RFQ
SDB154-TP
Producenci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE 1.5A 400V SDB-1
Na stanie:  170190 pcs
RFQ
SDB204-TP
Producenci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE GPP 2A 400V SDB-1
Na stanie:  430625 pcs
RFQ
SDB155-TP
Producenci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE 1.5A 600V SDB-1
Na stanie:  519868 pcs
RFQ
SDB105-TP
Producenci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  DIODE BRIDGE 1A 600V SDB-1
Na stanie:  677118 pcs
RFQ
SDB157L-TP
Producenci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  BRIDGE RECT 1P 1000V 1.5A SDBL-1
Na stanie:  209631 pcs
RFQ
SDB09H1SBD
Producenci:  C&K
Opis:  DIP 9P EXTENDED ACT. GOLD CONTAC
Na stanie:  47469 pcs
RFQ
SDB103-TP
Producenci:  Micro Commercial Components (MCC)
Opis:  BRIDGE RECT 1PHASE 200V 1A SDB-1
Na stanie:  178870 pcs
RFQ
SDB10H0SBD
Producenci:  C&K
Opis:  DIP 10P FLUSH ACT. GOLD CONTACT.
Na stanie:  44886 pcs
RFQ